平成18年７月18日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役副社長 細谷 賢由

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成18年７月18日をもって、証券取引法第193条の２第１項の規定に基づく公認会計士等の異

動がございましたのでお知らせいたします。

なお、当社は会社法上の中会社であり、会計監査人の選任は実施しておりません。

記

１．異動の理由

中央青山監査法人は、平成18年５月10日付で金融庁より平成18年７月１日から同年８月31日までの

２ヶ月間の業務停止命令を受けたため、当社の監査業務が間断なく実施される体制を維持することによ

るものであります。

２．新任監査法人の名称及び業務執行社員の氏名

 名     称   あずさ監査法人

 事務所所在地   東京都新宿区津久戸町１番２号 あずさセンタービル

 業務執行社員名   神谷 英一、川村 敦

３．退任監査法人の名称及び業務執行社員の氏名

 名     称   中央青山監査法人

 事務所所在地   東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

 業務執行社員名   小林 茂夫、大橋 洋史

４．異動年月日    平成18年７月18日

以 上

	公認会計士等の異動に関するお知らせ